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Dragi bhakte,
Molim vas primite naše ponizno poštovanje. Sva slava Srila
Prabhupadi!

Kako možda veæ znate, naši Bhagavata prabhu i Mahima
mayi devi dasi se pripremaju za zadnju šansu koja mu je ostala
nakon što su lijeènici u Hrvatskoj od njega digli ruke i daju mu
samo 6 mjeseci do godinu dana života; put u Indiju poznatom
ayurvedskom lijeèniku.

Karte su rezervirane za 08.1., meðutim nedostaje im najman-
je 10,000 kuna samo za put.

Dijagnoza glasi: teški poremeæaj hormona zbog èega mu
naglo propadaju kosti uz uznapredovali artritis, povišeni kolesterol,
gastritis itd. Zadnje tri godine je proveo kao hramski bhakta i nije
imao dodatnih prihoda pa je sada u svojoj borbi za ostanak u ovom
tijelu ovisan o financijskoj pomoæi naše zajednice na èemu vas
ponizno molimo. 

Bhagavata prabhua možete kontaktirati na krsna@surfeu.at
ili 01 2330893, a vaše vrijedne priloge možete uplatiti na slijedeæi
raèun kod Raiffeisen Banke:

Danijel Zeljak, 2484008-3215982877 sa naznakom "Bhagavat". 

P.S.
Ovo je preporuka Advaita Acarye prabhua koji je predsjednik
hrama na farmi Gita Nagari u Americi gdje su Bhagavata prabhu i
Mahima mayi devi dasi služili neko vrijeme:

"Siguran sam da æe sve više i više bhakta izraziti svoje suosjeæanje s
ovim uzoritim parom koji je dao sve za Krišnu, a za uzvrat imaju našu
milost: molitve i financijsku potporu. Molim vas ukljuèite se s jed-
nakim žarom. Oboje su služili na Gita Nagari projektu više mjeseci
pri lotosovim stopalima Njihovih Gospodstava Sri Sri Radha
Damodare s jedinstvenom ekspertnošæu i predanošæu."

Za LVV Zagreb ys Tulasivallabha das ·
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22. rujan
Kada lav rièe, šakal prestaje zavijati i povuèe

se u kut. Danas je moj želudac rikao kao gladan lav.
Èuvši ga, šakal mog srca koji je beskorisno zavijao,
pretvarajuæi se da mantra, zašutio je i povukao se
pred moænijim suparnikom. Osoba èiji najjaèi dio je
želudac, nikada ne može uspjeti u obožavanju
Svetog Imena. Èak i najopasniji lav kada danima
gladuje, postaje potpuno slab i bezopasan. Kad bi
barem moje srce bilo lav i moj želudac šakal, tada bi
bilo mnogo lakše. 

Drveæe na
Cintamani Kunju
je nakrivljeno i kvr-
gavo. Španjolska
mahovina neured-
no visi sa njega.
Pošto su hrastovi
kalifornijske vrste,
njihovo lišæe je
bodljikavo na
dodir. Moj um je
slièno kvrgav i
nakrivljen. Misli
moga uma su kao

granje ovih stabala. Španjolska mahovina kao
poderani dronjci, visi na drveæu i crpi njihovu snagu,
kao što i beskorisne misli vise i crpe moj um.
Postoje i loptice izluèevina koje izgledaju kao neka
vrsta voæa. Sadrže samo gorki ukus kao i moje glupe
ideje i imaginacije. Bodljikavo lišæe je poput svih
mentalnih aktivnosti lišenih svjesnosti o Bogu,
samo pruža nelagodu pri dodiru.

Dragi Krišna, danas sam odmantrao osamde-
set krugova. Molim te prihvati ih usprkos mojem
nepažljivom mantranju. 

23. rujan
Proteklih nekoliko dana, a posebno danas,

postao sam svjestan da me životinje prihvaæaju.
Možda je to zbog moje tjelesne slabosti - osjeæaju da
me se ne trebaju bojati. Ali ipak, ja mislim da je pravi
razlog taj što se toliko trudim usredotoèiti na
Krišnu. Dok sam sjedio na livadi i razbijao žirove,
iznenada je ptica sletjela blizu mene. Stajala je tako
gledajuæi me s velikom radoznalošæu dok ju glasne
vrane nisu potaknule da ode. Tu su i mali gušteri.

Oni jure unaokolo glasno šušteæi po suhom hras-
tovom lišæu. Njihove kretnje su uvijek iznenadne i
nervozne jer su u neprestanom strahu od grabežlji-
vaca. Èak i unatoè tome, kada sjedim na mahovinom
pokrivenom srušenom trupcu i mantram svoje kru-
gove, jedan æe mi gušter sluèajno priæi i zuriti u
mene s trepæuæim oèima kao da se pokušava sjetiti
tko sam. 

Svi su veliki acarye rekli da put samospozna-
je poèinje s kontrolom jezika. Sada poèinjem
shvaæati istinitost toga: Kontrolirati jezik
neprestanim pjevanjem Krišninog imena, slaviti Ga
u kirtanu, èitati spise i raspravljati s drugima o
onome što smo proèitali. Zatim treba primijeniti
drugu ne manje važnu stvar: Ne dati jeziku sve što
želi veæ ga umjereno hraniti. Izbjegavati stimulirati
jezik neumjerenim kulinarskim umijeæima. Sljedeæe
što treba uzeti u obzir je želudac. Netko može sma-
trati da radi strogosti jer jede vrlo jednostavno i
bezukusno, ali svejedno može biti vezan za obilno
jedenje. Želudac je poput psa koji uvijek razmišlja o
kraði gazdinog obroka sa stola, to je njegova duhov-
na koncentracija. Stoga, želudac se uvijek mora
držati pod kontrolom pomoæu discipline i onoliko
hrane koliko mu je dovoljno. Kada to dvoje - želu-
dac i jezik - budu obuzdani, osoba æe biti vrlo izne-
naðena shvativši da je treæi èlan (genitalije) takoðer
postao vrlo obuzdan. Oskudno jelo lišava genitalije
želje za moæi uživanja. Kada je ovo troje savladano,
tada smo sposobni na koncentraciju pomoæu koje
æemo nadiæi još moænijeg protivnika - um.

Danas sam poveæao broj krugova na 108.
Takoðer sam zapoèeo s izgradnjom hrama Svetog
Imena u svome srcu, koristeæi sveta imena kao cigle.

Sva slava Srila Prabhupadu! Sva slava Gaura-
Gadadharu! Sva slava Šri Šri Radha Govindadevi!

Želim sagraditi hram za Tebe u svome srcu.
Pažljivo æu ga i vješto sagraditi, postavljajuæi svaku
ciglu Tvoga imena na prethodne, cementirajuæi ih s
poniznošæu, iskrenošæu, strpljenjem, tolerancijom,
ustrajnošæu te besmrtnom nadom za dostizanjem
Tebe. Kada moj hram bude potpun, Ti æeš doæi
tamo živjeti sa mnom, a ja æu Te uvijek služiti s
velikom ljubavlju i privrženošæu. Jednom kada uðeš,
zapeèatiti æu sve izlaze sa svojom privrženosti tako
da nikada ne odeš drugamo. O Krišna, pošto je
Tvoja milost potpuno nepristrana i bezgranièna,
kada Ti Tvoj bhakta sagradi hram s Tvojim vlastitim
imenom, kako možeš ne doæi živjeti u njemu. Na taj
æeš naèin trud svoga bhakte uèiniti uspješnim? ·

• R.K. Bhaktivaidurya Madhava• R.K. Bhaktivaidurya Madhava
pripremio Dayita dasapripremio Dayita dasa

Izgradnja hrama u srcu Izgradnja hrama u srcu III dio
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VITTHALAVITTHALA
duæan zdrave hrane,

vegetarijanskih proizvoda
i delikatesa, te biljne kozmetike

Martiæeva 67, L 49
(Pored tržnice “Kvatriæ”)

tel. 01 / 46 35 807
svaki dan od 0830 - 19

subotom od 0830 - 1330

VegehopVegehop
Vegeterijanski

restoran
Vlaška 79

tel. 01 / 464-9400
svaki dan od 10 - 19

Hare Krsna dragi bhakte,
inspirirao me jedan odlomak koji je napisao Srila
Prabhupada u knjizi Raja Vidya ; Kralj znanja, te
bih ga želio sa Vama podijeliti;

...Prema Bhagavad-
giti vrhovno znanje (raja-
vidya rajaguhyam)  je svjes-
nost Krsne. U Bhagavad -
giti nalazimo da je simptom
osobe koja je stvarno u znan-
ju taj što se predala Krsni.
Tako dugo dok nastavljamo
spekulirati o Bogu i ne
predamo Mu se, razumljivo
je da nismo postigli savršen-
stvo znanja. Savršenstvo
znanja jeste;

bahunam janmanam ante
jnanavan nam prapadyate

vasudevah sarvam iti
sa mahatma sudurlabah

"Nakon mnogo roðenja i smrti, onaj tko je stvarno
u znanju predaje se Meni, znajuæi da sam uzrok
svih uzroka  i svega što jest. Takva velika duša vrlo
je rijetka." (Bg.7.19.)

Dok god mu se ne predamo, ne možemo
shvatiti Boga. Predanje Bogu može slijediti nakon
mnogo roðenja, ali ako prihvatimo da je Bog velik,
možemo mu se predati odmah. Opæenito, to nije
naš položaj u materijalnom svijetu. Za nas je karak-
teristièno da smo zavidni i zbog toga mislimo:
"Oh, zašto bih se ja trebao predati Bogu? Ja sam
neovisan. Nezavisno æu raditi". Zbog takve
oholosti morati æemo raditi još kroz mnoga roðen-
ja. U tom je smislu ime Krsne osobito znaèajno.
Krs znaèi "ponavljanje roðenja" na je "onaj koji

zaustavlja". Naše ponavljanje roðenja može samo
Bog zaustaviti. Nitko ne može zaustaviti svoje
ponavljanje roðenja i smrti bez neuvjetovane
milosti Božje"...

...Znanje u svjesnosti Krsne tako je
savršeno da ako èovjek djeluje u svjesnosti Krsne i

unatoè tome ne postigne
savršenstvo, u svom sli-
jedeæem životu napreduje
dalje sa postignutog nivoa.
Drugim rijeèima djela u
svjesnosti Krsne su trajna.
Buduæi da su vezana uz tijelo,
materijalna postignuæa
prestaju sa smræu. Znanje
vezano uz privremene
oznake nije trajno. Mislim da
san èovjek ili žena,

Amerikanac ili Indijac, kršæanin ili hindus - sve su
to oznake vezane uz tijelo, a kada je tijelo
dokonèano, one æe takoðer biti dokonèane. Mi
smo u stvari duh i stoga æe naše duhovne aktivnos-
ti iæi sa nama kud god da odemo."......

U vrijeme kada se slavi dan pojave Isusa
Krista, obièaj je da darujemo druge raznim materi-
jalnim dobrima. Meðutim, prava je dobrobit kada
drugome možemo darivati duhovno znanje -
savršeno i vjeèno znanje koje nam je tako ljubazno
prenio Srila Prabuphada. Stoga, dužnost nam je da
druge ljude upoznamo sa svetim spisima i da im
omoguæimo da duhovno napreduju i da dostignu
osloboðenje od materijalnog ropstva. 

Na kraju, zahvalio bih se svim bhaktama
koji su tijekom zadnjih godinu dana meni i Maji
podarili najljepši moguæi dar - dar koji nadilazi sve
prijašnje darove koje bih dobivao za Božiæ ili druge
blagdane - omoguæili su nam da pronaðemo viši
smisao života i da pokušamo zaustaviti taj beskon-
aèni ciklus roðenja i smrti, kako je to prekrasno
opisao Srila Prabuphada u citiranom odlomku. ·

• pripremio bh Davor Dukat• pripremio bh Davor Dukat

Savršenstvo znanjaSavršenstvo znanja
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XII. Krišnina milost u Indiji

V e d s k a
književnost uvijek
iznova istièe
duhovnu važnost
Indije. Još od pam-
tivijeka, Indija je
uvijek bila centar
duhovnog znanja i
kulture. Iz vedskih
spisa saznajemo da
je u ranijem dobu
cijeli svijet bio
jedno kraljevstvo,
èiji je glavni grad
bio u Indiji, a Šri-
mad Bhagavatam
nam govori da èak
ako duhovna kul-
tura zamire, kao što

je sluèaj u ovom dobu, u Indiji ona može u vrlo
kratkom roku biti oživljena. Šrila Prabhupada je
stoga, naroèito posljednjih godina, posvetio puno
energije revitaliziranju zamiruæe indijske duhovne
kulture. Osobno je èesto putovao u Indiju, iz
grada u grad, uvijek propovijedajuæi te je pokren-
uo nekoliko odjeljaka svog Meðunarodnog društ-
va. U Hyderabadu je poèeo veliki projekt za
farmu, a u Bombayu poduzeo ambicioznu izgrad-
nju modernog centra za vedsko obrazovanje i kul-
turu, koji ukljuèuje i prekrasan hram, kazalište sa
450 sjedeæih mjesta, studio za snimanje, veliku
vedsku knjižnicu, prasadam restoran i udobnu
osmokatnu zgradu za goste. Diljem Indije postoje
mnoga sveta mjesta koja su naroèito povoljna za
duhovni napredak, no od svih njih, sveti gradovi
Vrndavana i Mayapur su posebno znaèajni. Stoga
je u tim mjestima Šrila Prabhupada osnovao
posebne centre tako da posjetioci iz cijelog svijeta
mogu otiæi tamo da bi njegovali svjesnost Krišne.
U Vrndavanu, mjestu u kojem je Gospodin Krišna
provodio svoje mladenaèke zabave prije pet tisuæa
godina, Šrila Prabhupada je osnovao Krišna-
Balaram hram i meðunarodni guest house zgradu
za smještaj gostiju, koji su danas mjesto hodoèašæa
za posjetioce iz Indije i inozemstva. A u Šri-dhama
Mayapuru, rodnom mjestu Šri Caitanye

Mahaprabhua, veæ završena zgrada za smještaj
gostiju, hram i stambene zgrade oznaèavaju poèet-
ni stadij onoga što je Šrila Prabhupad planirao da
bude grad potpune svjesnosti Krišne. Kada se
dovrše, Šrila Prabhupadin " vedski planetarij i
hram razumijevanja " u centru grada, biti æe najveæi
hram i kulturni centar u Indiji. Osim toga, grad æe
postaviti idealan primjer - za Indiju i za svijet -
organizacije društva za život u vedskoj kulturi i za
duhovni napredak, koji svoj vrhunac dostiže u
svjesnosti Krišne. To je samo još jedan od mnogih
naèina na koje je Šrila Prabhupada želio podariti
blagoslov svjesnosti Krišne - savršenstvo života -
svim ljudima Indije i cijelog svijeta. ·

• pripremila Kalakanthi devi dasi• pripremila Kalakanthi devi dasi

Darovi Njegove Božanske milosti Darovi Njegove Božanske milosti XIII DIOXIII DIO

KalendarKalendar
prosinac/sijeèanjprosinac/sijeèanj

30.12.2004. Èetvrtak
Srila Bhaktisiddhanta Sarasvati Thakura
- Odlazak
(Post do podne)

06.01.2005. Èetvrtak
Sri Devananda Pandita - Odlazak
Post za Saphala Ekadasi

07.01.2005. Petak
Prekid posta 08:12 - 10:34
(Bez ljetnog pomaka vremena)

08.01.2005. Subota
Sri Mahesa Pandita - Odlazak
Sri Uddharana Datta Thakura - Odlazak

11.01.2005. Utorak
Sri Locana Dasa Thakura - Pojava

12.01.2005. Srijeda
Srila Jiva Gosvami - Odlazak
Sri Jagadisa Pandita - Odlazak

20.01.2005. Èetvrtak
Post za Putrada Ekadasi

21.01.2005. Petak
Prekid posta 08:13 - 10:35
(Bez ljetnog pomaka vremena).
Sri Jagadisa Pandita - Pojava

***ljetno raèunanje vremena nije uzeto u obzir***
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Slijedeæi razgovor izmeðu Njegove Božanske Milosti
A.C. Bhaktivedanta Swami Prabhupade i nekih
uèenika odvio se je u Novom Vrindavanu u lipnju
1976.

Srila Prabhupada: Ova zapadn-
jaèka civilizacija je kobna civi-
lizacija, umjetno poveæava
životne potrebe. Na primjer,
uzmite elektrièno svijetlo. Za
elektrièno svijetlo potreban je
generator, a da bi generator
radio potrebna je nafta. Èim je
opskrba naftom zaustavljena,
sve æe stati. No da bi se dobila
nafta morate ju pažljivo tražiti i
kopati duboko u zemlju,
ponekad u sredinu oceana. To je
ugra-karma, grozan rad.
Isti cilj se može postiæi uzgajan-
jem ricinovih sjemenki, istiski-
vanjem ulja i stavljanjem ulja u posudu s fitiljom.
Priznajemo da ste poboljšali elektrièni sustav rasv-
jete, no da bi ste napredovali od uljne svjetiljke do
elektriène svjetiljke morate vrlo naporno raditi.
Morate bušiti u dubinu oceana i potom crpsti naftu
van i na taj naèin pravi cilj vašeg života je potraæen. 

U nesigurnom ste položaju neprestano se
raðajuæi se i umiruæi u razlièitim oblicima života.
Kako se osloboditi iz ovog kruga roðenja i smrti - to
je vaš problem. I ljudski je život namijenjen da se
riješi taj problem. Imate naprednu inteligenciju za
samospoznaju, no umjesto da upotrijebite svoju
inteligenciju za samospoznaju, koristite ju kako bi
unaprijedili svoje uljne lampe na elektriène lampe.
To je sve. 
Uèenik: Ljudi bi rekli da je tvoj prijedlog neprak-
tièan. Osim toga, struja se koristi za još mnogo toga
osim što stvara svijetlo. Veæina naše moderne udob-
nosti ovisi o elektriènoj struji. 
Srila Prabhupada: U ovom životu možete živjeti
vrlo udobno, no u slijedeæem životu možete postati
pas. 
Uèenik: Ljudi to ne vjeruju. 
Srila Prabhupada: Vjerovali oni ili ne, to je èinjeni-
ca. Na primjer, djeèak nije svjestan da æe izrasti u
mladiæa, no njegova majka i otac jesu. Ako djeèak

kaže, "Ne, neæu postati mladiæ," to je djetinjasto.
Otac i majka znaju da æe djeèak izrasti u mladiæa i da
ga moraju obrazovati kako bi bio pravilno zbrinut.
To je dužnost skrbnika.

Slièno tome, kada govorimo o seljenju duše
nitkov može reæi, "Ja ne vjerujem u nju," no to je
svejedno èinjenica. Nitkov, luðak, može reæi da sel-
jenje nije èinjenica, no prava je èinjenica da æe

morati prihvatiti drugo tijelo
razmjerno s odlikama njegovog
truda u ovom životu.
Uèenik: Što ako netko kaže,
"Ovo uzgajanje ricinovih sje-
menki je vrlo teško i
poljoprivreda je opæenito vrlo
teška. Lakše je biti u tvornici
osam sati, vratiti sa kuæi sa svo-
jim novcem i uživati."
Srila Prabhupada: Možeš
uživati, no s uživanjem zabo-
ravljaš svoj pravi cilj života. Je li
to inteligentno? Dano vam je
ljudsko tijelo da poboljšate svoj
slijedeæi život. Pretpostavimo

da postanete pas u svom slijedeæem životu. Je li to
uspjeh? Morate poznavati znanost svjesnosti
Krišne. Tada, umjesto da postanete pas, postat æe te
poput Boga. 
Uèenik: Jednom, na imanju Johna Lennona u
Londonu, rekao si da je traktor danas uzrok toliko
mnogo nevolja. Preuzeo je sav rad sa mladiæa i
prisilio ih da odu u grad potražiti posao i tako su se
zapleli u osjetilno uživanje. Primijetio sam da je
život na selu jednostavniji, mirniji. Lakše je razmišl-
jati o duhovnom životu.
Srila Prabhupada: Da. Selo je manje uznemirava-
juæe. Manje zamara mozak. Jednostavno radi malo
kako bi se prehranio, a ostatak vremena se ukljuèi u
svjesnost Krišne. To je savršen život. 

[Srila Prabhupada drži cvijet.] Pogledajte
siæušna vlakna u ovome cvijetu. Može li itko
proizvesti to u tvornici - tako siæušna vlakna? A
kako su boje predivne! Ako prouèavate samo jedan
cvijet, postajete svjesni Boga. Postoji mehanizam
koji zovete "priroda" i iz tog mehanizma sve dolazi.
No tko je sagradio taj mehanizam?
Uèenik: U Londonu si rekao da ljudi ne znaju da je
cvijeæe naslikao Krišna - mislima. 
Srila Prabhupada: Da. Zar misliš da bez umjetnika
cvijeæe može postati tako predivno? To je budalas-

• Srila Prabhupada• Srila Prabhupada
pripremio bh Pavle Juriæpripremio bh Pavle Juriæ

Jednostavno življenje, visoko razmišljanjeJednostavno življenje, visoko razmišljanje
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to. Što je priroda? Ona je Krišnin mehanizam. Sve je
uredio Krišnin mehanizam. 

Stoga unaprijedite svoj naèin života na
Novom Vrndabanu. Živite na otvorenom mjestu,
uzgajajte vlastite žitarice, proizvodite vlastito mli-
jeko, uštedite vrijeme, pjevajte Hare Krišna.
Jednostavno življenje, visoko razmišljanje: savršen
život. No ako poveæate umjetne potrebe svog života
- svoje takozvane udobnosti - i zaboravite svoj pravi
posao svjesnosti Krišne, to je samoubilaèko. Mi
želimo zaustaviti tu samoubilaèku politiku.
Naravno, mi ne insistiramo da ljudi zaustave mod-
erni napredak tehnologije. Mi samo predstavljamo
jednostavnu politiku koju je dao Sri Caitanya
Mahaprabhu: pjevaj Hare Krišna. Èak i u svojoj
tehnološkoj tvornici možete pjevati. Što je tu teško.
Možete nastaviti pritiskati gumbe na svojoj mašini i
istovremeno mantrati: Hare Krišna Hare Krišna,
Krišna Krišna Hare Hare, Hare Rama Hare Rama,

Rama Rama Hare Hare.
Uèenik: I ako ljudi prihvate pjevanje, postepeno æe
napustiti tehnologiju?
Srila Prabhupada: Naravno. 
Uèenik: Stoga ti siješ sjeme njihove destrukcije
(uništenja)?
Srila Prabhupada: Ne, ne destrukcije, radije kon-
strukcije. Ponavljanje roðenja i smrti, neprestano
mijenjanje tijela - to je destrukcija. No našim naèi-
nom, živite zauvijek - ne dobijate još jedno materi-
jalno tijelo. No bez svjesnosti Krišne, morat æe te
prihvatiti slijedeæe materijalno tijelo, koje znaèi pat-
nju. Stoga, što je bolje? Prihvaæati materijalna tijela
jedno za drugim ili ne prihvaæati više materijalna
tijela? Ako okonèamo našu patnju sa ovim tijelom,
to je inteligentno, no ako stvorimo slijedeæe tijelo za
daljnju patnju, to je neinteligentno. No ako ne
shvatite Krišnu, morat æe te prihvatiti slijedeæe tije-
lo. Nema alternative. ·

Udruga za znanost i obrazovanje.
"BHAKTIVEDANTA"

otvorila je
C E N T A R za ayurvedu i vastu

Usluge:
1. Besplatni savjeti svaki dan telefonom ili

osobno
2. Druženje èlanova udruge subotom od 17

do 18 sati
3. Besplatna pedavanja subotom od 18 do

20 sati
4. Ayurvedski pregledi, dojagnostika i ter-

apija 
5. Regreso i reiki terapija, ter. bioenergi-

jom, itd.
6. Vastui i radiestezijski  pregledi stanova,

konzultacije i projektiranje

Teèaj iz Ayurvede poèinje zadnji vikend u
sijeènju 2005. Prijave najkasnije 10 dana
prije poèetka. Cijena 600kn.

Adresa:
10373 Ivanja Reka, F. Bubanoviæa 8,
tel: 01/2024179, mob:0915316214.
email: bhaktivedanta@mail.inet.hr.
Javite se prije dolaska.

Srdaæno Vas oèekujemo! Èlanvi imaju
popust 5%!

POANTE SA ZADNJE
BHAKTI SANGE LEADERA

- Sadhua doðeš vidjeti tako da ga èuješ
- jedini razlog da èovjek napusti vrinda

van je da propovijeda slave vrinda
vana diljem svijeta 

- na konju molitvi prethodnih acarya mi
možemo jako brzo napredovati

- "bog je u potrazi za onima koji žele 
uèiniti nemoguæe. nažalost uvijek 
nailazi na one koji èine samo ono sto 
je u njihovoj  moæi." 

- vjeèna lekcija u svetoj dhami: toleran
cija - ili umri ili toleriraj 

- bhakti ne znaèi biti kvalificiran, veæ 
okrenuti se krišni i tražiti pomoæ

- u svetoj dhami se moraš otvoriti
- moramo biti oprezni da ne èinimo 

nikakve uvrede u svetoj dhami jer su
reakcije puno veæe 

PRISUTNI SU BILI: Dayita das, Satyasanda
das, bh. Slobodan Bosniæ, Mani Manjari dd,
Adya dd, Govindananda das, bhn Ljerka
Kvaternik, bhn. Zrinka Sipušiæ, bhn. Maja
Kamber, Sarvanga Sundari dd 

Vaši sluge 
Bhakti sanga servant lideri


